
 
 

odbor sociálních věcí 

 

T +420 485 226 540  E jolana.sebkova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

  KULK  54457/2023 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

Odbor sociálních věcí 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

JOB – spolek pro inovace, Sekce rozvoje 

veřejných služeb 

Pražská třída 1/46 

500 04 Hradec Králové 

IČO: 70891508 IČO: 68245301 

DIČ: CZ70891508 DIČ: / 

Bankovní spojení: 2101055167/2700 Bankovní spojení: 19-8566760267/0100 

Liberec 27. 7. 2023 Vyřizuje: Jiří Tůma 

Číslo objednávky: OBJ/1077/2023 Telefon: 485 226 558 

OBJ jako součást Rámcové smlouvy o dílo 

č. OLP/2456/2023 „Úprava parametrů při 

správě sítě sociálních služeb“ 

E-mail: jiri.tuma@kraj-lbc.cz 

 

 

Vážený pane Veselko, 

 

s odkazem na uzavřenou Rámcovou smlouvu u Vás objednávám následující aktivity 

vyplývající z Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

odbor sociálních věcí 

 

T +420 485 226 540  E jolana.sebkova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

 
 

Kategorie 

plnění: 

obsah činností cena za jednotku 

plnění * 

Počet jednotek předpokládaná 

souhrnná cena 

I.  písm. a) 1. základní neakreditovaný seminář na vybrané téma; prezenčně - pro 

ORP + PO LK (50 osob) 

21.500 Kč za 1 

seminář (6 hodin 

po 60 minutách 

7 seminářů 150500 

písm. b) 1. Metodická podpora oddělení rozvoje a financování sociálních 

služeb (7/23 – 12/24); prezenčně 

1.300 Kč za 

hodinu 

nanejvýš 8 

hodin/měsíc, po 19 

měsíců 

197600 

3. Metodická podpora oddělení rozvoje a financování sociálních 

služeb (7/23 – 12/24); online 

1.100 Kč za 

hodinu 

nanejvýš 40 hodin 

celkem 
44000 

III. písm. a) Koncept „Metodiky pro poskytovatele   sociálních služeb 

zařazených do ZSLK“ obsahující provázané systémové úpravy 

IMOSH 

50.000 Kč za 

koncept 

 

 

 

 

 

5x metodika / 

koncept 

200000 

písm. b) Koncept „Metodiky pro vstup a vyřazení ze Základní sítě 

sociálních služeb kraje“ 

25.000 Kč  za 

koncept 

písm. c) Metodika kontrol (auditů) pro kontrolu obsahové části poskytování 

sociálních služeb ve vazbě na zaváděných 10 kritérií, 

sebehodnotící formulář, 

50.000 Kč za 

metodiku 

písm. d) Metodika sběru potřeb   50.000 Kč za 

metodiku 

písm. e) Metodika k řízení garantované složené kapacity přímého výkonu 25.000 Kč za 

metodiku       
592100 

* zhotovitel není plátcem DPH 
   



 
 

odbor sociálních věcí 

 

T +420 485 226 540  E jolana.sebkova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

   

 

Sjednaná konečná cena:   592.100,00 Kč  

Dodavatel není plátce DPH 

Způsob úhrady:                                bankovním převodem 

Termín plnění:                                od 28. 7. 2023 

 

Na faktuře uveďte, prosím, číslo naší objednávky a číslo rámcové smlouvy. 

 

Zpracované vyjádření prosím zašlete prostřednictvím datové schránky. 

 

Děkujeme za spolupráci  

 

 

 

Mgr. Jolana Šebková 

vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Libereckého kraje  

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

 

 

 

 

Datum + podpis za dodavatele: 

 


	RANGE!A1:G11

		2023-07-28T08:39:26+0200


		2023-07-28T10:13:00+0200
	Josef Veselka, MBA.




